
２０２１年４月９日  

各位  

マルシェ株式会社 

  

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

4月 9日（金）当社のフランチャイズ加盟店「居心伝阪急茨木南口店」において、 

同店で勤務する従業員１名から、新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性で 

あったことが判明しました。 

 

  これを受け所管保健所に確認をした所、該当者の出勤状況から、他の店舗従事者全

員が濃厚接触者に当らないという判断から、営業をしても問題無しとの見解でした。

しかしながら、お客様と従業員の安全を最優先すべきと考え、本日４月９日（金）を

消毒実施の為に臨時休業とし、４月１０日より営業を再開させていただきます。 

 

  同店舗を日頃よりご利用いただいておりますお客様及び関係各位の皆様には、ご心

配をお掛けしますことお詫び申し上げます。 

  今後も引き続き、感染症拡大予防に努めてまいります。 

 

以上 


